第５号様式

令和 年 月 日

福島市長　様

１　事業の目的

２　事業実績及び内容

（１）交付対象面積

（ ）

適切な農業生産活動の継続を通して、本集落の持つ多面的機能を確保するため。

急傾斜

緩傾斜
田

畑
急傾斜

緩傾斜

通常 ８割

単価（円） 金額
（円）

交付対象単価 通常 規模拡大

面積
（㎡）

単価
（円）

記

住 所

事業主体名

福島市

中山間地域等直接支払交付金実績報告書

　令和3年度において、下記のとおり事業を実施したので、福島市中山間地域等直
接支払交付金交付要綱第９条の規定により、その実績を報告します。

代 表 者

3.5 2.8

合　計

区　分 金額
（円）

面積
(㎡)

21 16.8

8 6.4

11.5 9.2

10.5 8.4
草地

急傾斜

緩傾斜
3 2.4

（２）事業の内訳

事業費（円）

会長 人× 円 開催日

副会長 人× 円

庶務 人× 円

会計 人× 円

人× 円

延 人× 円

延 人× 円

延 人× 円

延 人× 円

共
同
取
組
活
動

（小計）

農 地 等 管 理 費

（小計）

共同利用機械購入
・ 施 設 整 備 等 費

（小計）

鳥獣害防止対策費

会議の内容（主な内容）

摘要（開催日・概要等）区分 積算基礎

役 員 報 酬

（小計）

（小計）

研 修 会 等 費

農道・水路管理費

（小計）

事業費（円）

延 人× 円

人× 円

人× 円

　個人毎管理活動費明細書（別紙）のとおり

（C）

計

共
同
取
組
活
動

個人毎管理活動費

総　計

区分

繰 越 金

（小計）

事 務 費

多 面 的 機 能
増 進 活 動 費

（小計）

土地利用調整関係費

（小計）

積 立 金

摘要（開催日・概要等）

（小計）

(A)

(B)

積算基礎

担 い 手 育 成 費

（小計）

３　経費の配分

４　事業着手及び完了年月日

５　収支精算

（１）収入の部

（２）支出の部

６　集落協定における直接支払交付金の使用実績

７　添付書類

交付金総額

預 貯 金 利 子

区分 本年度精算額 本年度予算額 比較増減

共同取組分 農業者等分

金額 割合 金額 割合

中山間地域等直接支払
交付金

計

区分 事業に要する経費
事業費の負担区分

市交付金 その他

区分 本年度精算額 本年度予算額 比較増減 備　　考

市 交 付 金

３ ４

繰 越 金

令和 年４月１日 ～ 令和 年３月３１日

積 立 金

受 益 者 負 担

備　　考

計

個人毎管理活動費明細書（集落協定のみ）

共同取組活動費

個人毎管理活動費

計

円 円 円％ ％

(別紙)

№ 氏　　　　　名 住　　　　　　　所 金　額　（円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

個人毎管理活動費明細書

計

- 5 -

(別紙)

個人毎管理活動費明細書

№ 氏　　　　　名 住　　　　　　　所 金　額　（円）

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

計

合　　　　　計

- 6 -

(別紙)

個人毎管理活動費明細書

№ 氏　　　　　名 住　　　　　　　所 金　額　（円）

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

計

合　　　　　計

- 7 -

(別紙)

個人毎管理活動費明細書

№ 氏　　　　　名 住　　　　　　　所 金　額　（円）

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

計

合　　　　　計

- 8 -

(別紙)

個人毎管理活動費明細書

№ 氏　　　　　名 住　　　　　　　所 金　額　（円）

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

計

合　　　　　計

- 9 -